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Alternativt.

AB STUDSGÅRDSGADE 1-51.

NY HELHEDSPLAN TIL UDFØRELSE I ETAPER

Forslag til ny grøn helhedsplan

Renovering af bebyggelsens fælles grønne områder.
Bebyggelsens fælles grønne områder er domineret af legepladser ved hver blok. De 

Gårdrummene renoveres så de bliver mere haveprægede og opholdsvenlige for alle 
aldersgrupper i bebyggelsen. De skal indbyde til ophold også for de voksne. 

Den store legeplads og boldburet ud for blok 4 renoveres og bevares. Øvrige 
legepladser retter sig mod mindre børn, og der indrettes opholdspladser med nye 
belægninger. Der indrettes mindre grillpladser og i et område opstilles redskaber for 
voksentræning.
Belægninger under legepladser hvor der skal være faldunderlag udskiftes med nye 
gummibelægninger eller kunstgræsmaterialer.

Den eksisterende beplantning suppleres med nye mindre træer, lave blomstrende 
buske og hække der kan skærme for biler eller danne ryg om en opholdsplads. 
Nye plantninger er lette og åbne, med vægt på blomster, bær og efterårsfarver, der 
understreger årstidernes skiften.

Nye terrænmure og skybruds sikring ved kældervinduer og lyskasser. 
Terrænspringene i bebyggelse bevares og de gamle støttemure udskiftes med nye 
betonkanter. 
Nye kanter omkring kældervinduer og lyskasser langs facaderne mod havesiden sikrer 
mod vand i kældre og terrænspringene er generelt med til at beskytte bebyggelsen 
ved skybrud.

Forslag til ny grøn helhedsplan

Eksisterende parkeringspladser og køreveje. 
Den eksisterende asfaltbelægning renoveres. Asfalten udbedres og der lægges ny 

og barnevogne.
Garagerne vil kræve en omfattende renovering hvis de skal bevares og de optager 
megen plads og lukker af de grønne fællesarealer.
Udvidede pladskrav til renovation betyder at parkering i garager må reduceres, og da 

der i stedet bygges nye skure til renovation, handicapscootere og barnevogne.
Skure bygges med grønne tage og beklædes med f.eks bebyggelsens facadeplader.
Beboere der i dag råder over en parkeringsplads i garage, vil fremover få mulighed 
for at leje en parkeringsplads på terræn.

Da Københavns Kommune ikke længere accepterer opstilling af storskraldscontainere, 
vil mængden af containere øges og fylde mere.

Udvidelse af eksisterende storskraldsområde ud mod Rovsingsgade. 
Der indrettes mindre områder til storskrald i genbrugsrummene. Det eksisterende 
storskraldsområde ud mod Rovsingsgade udvides og om nødvendigt kan der 
indrettes område til storskrald ud for blok 2 ved ejendomskontoret, hvor der i dag står 

Eksisterende garage ved Netto.
Garagen istandsættes og anvendes som ejendommens materialegård med plads til 
maskiner og materialer. Der indrettes rum til barnevogne og handicapscootere.

Ny cykelparkering på terræn i 1 og 2 etager. 

området indrettes til cykelparkering i 1 og 2 etager.

Langs de parkerede biler er der mulighed for at etablere cykelparkering i 2 etager.

Ved gavle etableres yderligere cykelparkeringer, ikke alle er overdækkede. Plads til 
ladcykler anvises.

Nye parkeringspladser langs den gamle brandvej.
Langs brandvejen er der mulighed for at etablere nye parkeringspladser som 
skråparkering i lommer ind mod fællesarealerne. 
Der føres et fortov bagom parkeringspladserne så det er muligt at færdes til fods.
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FÆLLES GRØNNE OMRÅDER RENOVERES

Chaussestensbelægning og frodige planter

Ophold “i det grønne”

Have for alle

Hække og græsplæne
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NYE LEGEOMRÅDER OG VOKSENTRÆNING

Belægninger

Voksentræning
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